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5 kwietnia 2016

Dom, Ogród i Ty oraz Agrotravel w Targach Kielce

Trzy wystawy odbędą się w Kielcach w dniach 8-10 kwietnia 2016 roku: XXIII Ogólnopolskie
Targi Materiałów Budownictwa Mieszkaniowego i Wyposażenia Wnętrz DOM, XXIII Targi
Ogrodnicze i Działkowe OGRÓD i TY oraz VIII Międzynarodowe Targi Turystyki Wiejskiej i
Agroturystyki AGROTRAVEL. Współorganizatorem tych ostatnich jest Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego. Gośćmi targów będą marszałek Adam Jarubas oraz Marek
Szczepanik, członek Zarządu Województwa. Natomiast wicemarszałek Jan Maćkowiak
weźmie udział w spotkaniu dotyczącym powołania klastra Green Velo, które odbędzie się w
ramach AGROTRAVEL.

Na  targach  DOM  oraz  OGRÓD  I  TY  będzie  można  zapoznać  się  z  pełną  ofertą  firm
budowlanych,  z  najnowszymi  trendami  w budownictwie,  urządzaniu  domów i  ogrodów.
Będzie można również skorzystać z fachowych rad architektów, porozmawiać z ekspertami z
zakresu wystroju wnętrz i aranżacji ogrodu, zakupić sadzonki drzew i krzewów.

VIII Międzynarodowe Targi Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki AGROTRAVEL to jedyna tego
rodzaju impreza wystawiennicza w Polsce, ukierunkowana na promocję produktów
związanych z turystyką wiejską i agroturystyką. Zwiedzający będą mieli okazję zapoznać się
z kulturą i tradycjami różnych regionów. Ofertę wypoczynku na wsi zaprezentują między
innymi polskie regiony, Lokalne Grupy Działania, Lokalne Grupy Rybackie, regionalne i
lokalne organizacje turystyczne oraz właściciele gospodarstw agroturystycznych z kraju i z
zagranicy. Ponadto przy akompaniamencie zespołów folkowych będzie można degustować
przysmaki kuchni tradycyjnej.

Targom AGROTRAVEL będzie towarzyszyć Forum Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki, które
rozpocznie się o godz. 11 w Centrum Kongresowym Targów Kielce. Będą też branżowe
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seminaria, konferencje i bloki warsztatowo-dyskusyjne.

Szczegółowe programy wszystkich trzech wystaw dostępne są na http://www.targikielce.pl/

http://www.targikielce.pl/

